
 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2020 METŲ VEIKLOS PLANAS 

NERINGOS SAVIVALDYBĖJE 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuro 

direktoriaus 2020 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. J-1  

2 priedas 

Veiklos sritys 

(poveikio 

sritis) 

Veiklos kryptis 

Priemonės 

pavadinimas ir 

metodas 

Paslaugų 

grupė  

Dalyviai 

Veiklos data 

(mėnuo ir 

diena) 

Veiklos 

vieta 

Veiklos vykdymas ir 

atsakomybė 

Tikslinė 

grupė 

Numatom

as dalyvių 

skaičius/r

enginių 

skaičius 

Prelimin

ari data 

Tiksl

i data 

Atsakingas 

asmuo 
Vykdytojas 

Vaikų ir jaunimo sveikatos stiprinimas 

Sveikos 

mitybos 

skatinimas 

Jaunimo sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita 

„Sveika mityba“ 

Informavimas, 

konsultavimas, 

mokymas, 

įgūdţių 

formavimas 

Vaikai ir 

jaunimas (14-

29 m.) 

20/1 
2020.01/ 

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

gimnazija 
L. Kriščiūnaitė 

L. Kriščiūnaitė 

U. Dičmonaitė 

Fizinio 

aktyvumo 

skatinimas 

Jaunimo sveikatos 

stiprinimas 

Kūno kompozicijos 

analizė ir fizinio 

pajėgumo testavimas 

Informavimas, 

konsultavimas 

Vaikai ir 

jaunimas (14-

29 m.) 

15/1 
2020.01/ 

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

gimnazija 
L. Kriščiūnaitė 

L. Kriščiūnaitė 

N. Petreikytė 

Jaunimo sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita 

„Fizinis aktyvumas 

jaunimui“ 

Informavimas, 

konsultavimas, 

mokymas, 

įgūdţių 

formavimas 

Vaikai ir 

jaunimas (14-

29 m.) 

20/1 
2020.01/ 

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

gimnazija 
L. Kriščiūnaitė 

 

L. Kriščiūnaitė 

 

Jaunimo sveikatos 

stiprinimas 

 

Individualus fizinio 

Konsultavimas, 

įgūdţių 

Vaikai ir 

jaunimas (14-

5 
2020.01/ 

2020.12 
- Neringos 

savivaldybės 
L. Kriščiūnaitė 

 

L. Kriščiūnaitė 



aktyvumo planas formavimas 29 m.) gimnazija  

Vaikų ir jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

 

Šiaurietiškojo ėjimo 

mokymas 

 

Įgūdţių 

formavimas, 

mokymas 

Mokyklos ir 

ikimokyklinio 

ugdymo 

įstaigos 

50/2 
2020.04 

2020.07 
- 

Ikimokyklini

o, bendrojo 

lavinimo 

ugd. įstaigos 

A. Bocman A. Bocman 

Vaikų ir jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsnis ,, Vaikų ir 

paauglių fizinis 

aktyvumas“ 
Informavimas 

Vaikai ir 

jaunimas (14-

29 m.) 

1 2020.02 - 
VSB  

svetainė 
A. Bocman A. Bocman 

Vaikų ir jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

 

Straipsnis ,,Korekcinės 

mankštos“ 

 

Informavimas 

Vaikai ir 

jaunimas (14-

29 m.) 

1 2020.04 - 
VSB  

svetainė 
A. Bocman A. Bocman 

Vaikų ir jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsnis „ Taisyklingos 

laikysenos svarba“ Informavimas 

Mokyklos ir 

ikimokyklinio 

ugdymo 

įstaigos 

1 2020.03 - 
VSB  

svetainė 
A.Bocman A.Bocman 

Vaikų ir jaunimo 

sveikatos 

stiprinimas 

iPulsus sistemos 

pristatymas 
Informavimas 

Mokyklos ir 

ikimokyklinio 

ugdymo 

įstaigos 

200/8 
2020.01/

2020.12 
- 

Neringos 

sav. ugdymo 

įstaigos 

A.Bocman A.Bocman 

Alkoholio, 

rūkymo ir kt. 

psichotropinių 

medžiagų 

vartojimo 

prevencija 

Jaunimo sveikatos 

stiprinimas 

Protų mūšis 

„Psichoaktyviosios 

medţiagos“ 

Informavimas, 

konsultavimas, 

mokymas 

Vaikai ir 

jaunimas (14-

29 m.) 

20/1 
2020.01/ 

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

gimnazija 
L. Kriščiūnaitė 

 

L. Kriščiūnaitė 

 

Jaunimo sveikatos 

stiprinimas 

 

Sporto renginys 

Mokymas, 

įgūdţių 

formavimas 

Vaikai ir 

jaunimas (14-

29 m.) 

40/1 
2020.01/ 

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

gimnazija 
L. Kriščiūnaitė 

 

L.Kriščiūnaitė, 

VSB biuro 

darbuotojai 

Jaunimo sveikatos 

stiprinimas 

Individualios 

konsultacijos, pagal 

JPSPP algoritmus 

Konsultavimas, 

informavimas 

Vaikai ir 

jaunimas (14-

29 m.) 

Pagal 

poreikį 

2020.01/ 

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

gimnazija, 

Klaipėdos 

m. VSB, 

JPSPP KC 

L. Kriščiūnaitė L. Kriščiūnaitė 



Bendruomenės sveikatos stiprinimas 

Sveikos 

mitybos 

skatinimas 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Konkursas vandens 

dienai paminėti 

Įgūdţių 

formavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

10/1 2020.03 
2020.

03.22 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

U. Dičmonaitė U. Dičmonaitė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

Pasaulinei kūdikių 

maitinimo krūtimi 

savaitei paminėti 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.07 
2020.

07.08 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

U. Dičmonaitė U. Dičmonaitė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Konkursas Pasaulinei 

košės dienai paminėti 

Įgūdţių 

formavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

10/1 2020.10 
2020.

10.10 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

U. Dičmonaitė U. Dičmonaitė 

Bendruomenės 

sveikatos 

Informacinis straipsnis 

tarptautinei maisto dienai 

Informavimas Neringos 

savivaldybės 

1 2020.10 
2020.

Neringos 

savivaldybės 

U. Dičmonaitė U. Dičmonaitė 

Jaunimo sveikatos 

stiprinimas 

AI programos, JPSPP 

modelio pristatymai 
Konsultavimas, 

informavimas 

Tėvai, 

ugdymo 

įstaigų 

administracija, 

pedagogai, 

visuomenės 

sveikatos 

specialistai 

10/1 

2020.01/ 

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

gimnazija 
L. Kriščiūnaitė L. Kriščiūnaitė 

Keletą poveikio 

sričių 

apimančios 

sritys 

 

Jaunimo sveikatos 

stiprinimas 

Informavimas apie 

Ankstyvosios 

intervencijos, skirtos 

nereguliariai 

vartojantiems 

psichoaktyviąsias 

medţiagas ar 

eksperimentuojantiems 

jomis jaunuoliams, 

dalyvavimo prašymų 

priėmimas, veiklų 

Klaipėdoje 

organizavimas 

Organizavimas, 

įgūdţių 

formavimas 

14-21 m. 

amţiaus 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 
2020.01/

2020.12 
- 

VSB 

Klaipėdos 

PPT 

L.Kriščiūnaitė 

L.Kriščiūnaitė 

A.Agintaitė 



stiprinimas paminėti „Maisto 

švaistymas“ 

gyventojai 01.16 informacinės 

prieigos 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Skrajutė „Rakto skylutė“ Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1/200 
2020.02.-

2020.03 
- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

U. Dičmonaitė U. Dičmonaitė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita apie tinkamą 

mitybą 
Mokymas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

15/1 
2020.01-

2020.12 
 

Neringos 

savivaldybė U. Dičmonaitė U. Dičmonaitė 

 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacijos apie 

vykdomas veiklas 

rengimas ir viešinimas 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

Atitinkama

i vykdomų 

veiklų 

skaičiui 

2020.01.-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

U. Dičmonaitė U. Dičmonaitė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Gyventojų sveikos 

mitybos ţinių gerėjimo 

vertinimo atlikimas 

Informavimas Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

0/ 20 proc. 

pagerėjusi

os ţinios 

2020.01.-

2020.12 

- Klaipėdos 

m. 

savivaldybė 

U. Dičmonaitė U. Dičmonaitė 

Fizinio 

aktyvumo 

skatinimas 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Šiaurietiškojo ėjimo 

mokymai 

Įgūdţių 

formavimas, 

mokymas, 

konsultavimas 

Širdies ir 

kraujagyslių 

ligų ir cukrinio 

diabeto rizikos 

grupių 

20/2 
2020.04-

2020.10 
- 

Neringos  

savivaldybė 
A.Bocman A.Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Lankstinukas 

„Šiaurietiškasis ėjimas“ 

 

Įgūdţių 

formavimas 

40-65 m. 

amţiaus 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1/200 

 

2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybė 
A.Bocman 

A.Bocman 

 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

,,Sveikatinantis fizinis 

aktyvumas ir fizinio 

aktyvumo 

rekomendacijos“ 

Įgūdţių 

formavimas, 

mokymas, 

konsultavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.04 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A.Bocman A.Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

Lankstinukas ,,Dviratį 

mini – sveikai gyveni„„ 
Informavimas Neringos 

savivaldybės 

1/200 2020.04 - 
Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

A.Bocman A.Bocman 



stiprinimas gyventojai  2020.12 prieigos 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis  

„Kam reikalingos 

treniruotės su volais?“ 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 

2020.04 

2020.10 

- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A.Bocman A.Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

,,Mankšta darbo vietoje„„ 
Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.03 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A.Bocman A.Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

,,Sveikas senėjimas . 

Fizinio aktyvumo nauda 

ţmogaus organizmui„„ 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.04 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A.Bocman A.Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita „Fizinio 

aktyvumo reikšmė širdies 

ir kraujagyslių ligų ir 

cukrinio diabeto 

prevencijai“ 

Įgūdţių 

formavimas 

40-65 m. 

amţiaus 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

15/1 
2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybė 
V. Mikutytė N. Petreikytė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita „Fizinio 

aktyvumo galimybės 

darbe, laisvalaikiu bei 

vykstant iš vienos vietos į 

kitą“ 

 

Informavimas 

40-65 m. 

amţiaus 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

15/1 
2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybė 
V. Mikutytė N. Petreikytė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita „Fizinio 

pajėgumo vertinimo 

būdai ir jų rezultatų 

reikšmė“ 

Konsultavimas 40-65 m. 

amţiaus 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

10/10 

2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybė 
V. Mikutytė N. Petreikytė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Konsultacijos fizinio 

aktyvumo tema 
Įgūdţių 

formavimas 

40-65 m. 

amţiaus 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

15/1 
2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybė 
V. Mikutytė N. Petreikytė 



Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacijos apie 

vykdomas veiklas 

rengimas ir viešinimas 

 

 

Informavimas Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

Atitinkama

i vykdomų 

veiklų 

skaičiui 

2020.01.-

2020.12 

- Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A.Bocman A.Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Gyventojų fizinio 

aktyvumo ţinių gerėjimo 

vertinimo atlikimas 

Informavimas Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

10/ 20 

proc. 

pagerėjusi

os ţinios 

2020.01.-

2020.12 

- Klaipėdos 

m. 

savivaldybė 

A. Bocman, A. Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

,,Šiaurietiškojo ėjimo 

ţingsniu“ 

Informavimas, 

įgūdţių 

formavimas, 

mokymas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 1 2020.04 - 

Klaipėdos 

m. 

savivaldybė 

A.Bocman A.Bocman 

Sveikos 

aplinkos 

kūrimas 

 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Tarptautinė kovos su 

triukšmu diena“ paminėti 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 1 2020.04 
2020.

04.26 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Pasaulinė aplinkos 

apsaugos diena“ 

paminėti 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 1 

 

2019.06 

 

2020.

06.05 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Tarptautinė diena be 

automobilio“ paminėti 

skirta kovai su kietųjų 

dalelių uţterštumu 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.09 
2020.

09.22 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Tarptautinė klimato 

kaitos diena“ paminėti 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 
1 2020.10 

2020.

10.24 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 



Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Ţemės diena“ paminėti 
Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.03 
2020.

03.20 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Tarptautinė diena be 

plastikinių maišelių“ 

paminėti 

Informavimas 

 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.07 
2020.

07.03 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Plakatas/skrajutė 

„Rūšiavimo nauda 

aplinkai ir sveikatai“ 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 

2020.01.

01-

2020.12.

31 

- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Plakatas/skrajutė 

„Triukšmas“ 
Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 

2020.01.

01-

2020.12.

31 

- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Plakatas/skrajutė  

„Taršos poveikis 

sveikatai“ 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 

2020.01.

01-

2020.12.

31 

- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacijos apie 

vykdomas veiklas 

rengimas ir viešinimas 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

Atitinkama

i vykdomų 

veiklų 

skaičiui 

2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Sužalojimų 

prevencija 
Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

apie ţiemos traumas bei 

saugų kritimą 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.11  

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A.Bocman A.Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

 

Sveikatinanti mankšta 

griuvimų prevencijai 

Įgūdţių 

formavimas, 

mokymas, 

konsultavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

20/1 
2020.03-

2020.12 
 

Neringos 

savivaldybė 
A.Bocman A.Bocman 



Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

apsinuodijimų 

prevencijos tema 

 

 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 
1 2020.04 - 

VSB 

internetinė 

svetainė, 

Facebook 

paskyra 

A.Bocman A.Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Nušalimo pavojai ir 

kaip apsisaugoti" 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 1 2020.11 - 

VSB 

internetinė 

svetainė, 

Facebook 

paskyra 

A.Bocman A. Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

,,Traumos buityje“ 
Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 1 2020.12 - 

Klaipėdos 

m. 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A.Bocman A. Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

,,Saugi darbo aplinka“ 

Įgūdţių 

formavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.08  

VSB 

internetinė 

svetainė 

A.Bocman A.Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Pusiausvyros sutrikimai 

vyresniame amţiuje“ 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.04 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A.Bocman A.Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Saugus maudymasis“ 
Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.06 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A.Bocman A.Bocman 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacijos apie 

vykdomas veiklas 

rengimas ir viešinimas 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

Atitinkama

i vykdomų 

veiklų 

skaičiui 

2019.01.-

2019.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Bocman A. Bocman 



Alkoholio, 

rūkymo ir kt. 

psichotropinių 

medžiagų 

vartojimo 

prevencija 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Priklausomybių 

konsultantų paslaugų 

teikimo Neringos 

savivaldybėje 

organizavimas 

Organizavimas, 

konsultavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

20/20 

2020-03-

01 

- 

2020-

12.01 

- 
Neringos 

savivaldybė 
A. Agintaitė A.Agintaitė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas Atmintinės 

psichoaktyvių medţiagų 

prevencijos tema 

Informavimas, 

organizavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1/ 1000 

2020-01-

01 

– 

2020-12-

31 

- 
Neringos 

savivaldybė 
A. Agintaitė A.Agintaitė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas Informacijos apie 

vykdomas veiklas 

rengimas ir viešinimas 

Informavimas 

 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

Atitinkama

i vykdomų 

veiklų 

skaičiui 

2020-01-

01 

– 

2020-12-

31 

- 

Klaipėdos 

m. VSB 

internetinės 

prieigos 

A. Agintaitė A. Agintaitė 

Psichinės 

sveikatos 

stiprinimas 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Apskrito stalo diskusija 

apie prioritetinių 

psichikos sveikatos 

veiklų poreikius ir 

įgyvendinimo galimybes 

Neringos m. 

savivaldybėje 

Organizavimas, 

mokymas 

Neringos 

savivaldybės 

atstovai 

10/1 
2020.02-

2020.03 
- 

Neringos 

savivaldybė 
A. Agintaitė A. Agintaitė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Psichikos sveikatos 

kompetencijų didinimo 

įmonių darbuotojams 

programos 

organizavimas 

Organizavimas, 

informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

įmonės 

darbuotojai 

20/1 

 

2020-03-

01 

– 

2020-12-

31 

- 
Neringos 

savivaldybė 
A. Agintaitė A. Agintaitė 

Bendruomenės 

sveikatos 
Mokyklų bendruomenės 

gebėjimų psichikos 

sveikatos srityje 

Organizavimas, 

informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

bendrojo 

10/1 
2019-03-

01 
- 

Neringos 

savivaldybė 
A. Agintaitė A. Agintaitė 



stiprinimas stiprinimas - mokymų / 

supervizijų 

organizavimas mokyklos 

bendruomenių 

komandoms 

ugdymo 

mokyklos 

bendruomenė 

– 

2020-12-

31 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas Teoriniai ir praktiniai 

mokymai  streso 

paţinimo ir įveikų tema 

Mokymas, 

įgūdţių 

formavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

10/1 

2020-01-

01 

– 

2020-12-

31 

- 
Neringos 

savivaldybė 
A. Agintaitė A. Agintaitė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Atmintinės psichikos 

sveikatos  prevencijos 

tema 

Informavimas, 

organizavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1/ 1000 

 

2020-01-

01 

– 

2020-12-

31 

- 
Neringos 

savivaldybė 
A. Agintaitė 

A.Agintaitė 

 

 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacijos apie 

vykdomas veiklas 

rengimas ir viešinimas 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 
Atitinkama

i vykdomų 

veiklų 

skaičiui 

2020-01-

01 

– 

2020-12-

31 

- 

Klaipėdos 

m. VSB 

internetinės 

prieigos 

A. Agintaitė A. Agintaitė 

Užkrečiamųjų 

ligų 

profilaktika 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Pasaulinė hepatito 

diena“ 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 
1 2020.07 

2020.

07.28 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Pasaulinė tuberkuliozės 

diena“ 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 
1 2020.03 

2020.

03.24 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

Informacinis straipsnis 

apie gripą 
Informavimas 

 

Neringos 

2 
2020.02/

2020.11 
- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

A. Eismontė A. Eismontė 



stiprinimas savivaldybės 

gyventojai 

prieigos 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

apie erkių platinamas 

ligas 

Informavimas 

 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.05 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Plakatas/skrajutė  

„Gripas ar peršalimas“ 
Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 

2020.01.

01-

2020.12.

31 

- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Plakatas/skrajutė  

„Antibiotikai“ 
Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 

2020.01.

01-

2020.12.

31 

- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Plakatas/skrajutė  apie 

įvairias uţkrečiamąsias 

ligas 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

2 

2020.01.

01-

2020.12.

31 

- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Plakatas/skrajutė  apie 

skiepus 
Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 

2020.01.

01-

2020.12.

31 

- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Plakatas/skrajutė  apie 

erkes 
Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 

2020.01.

01-

2020.12.

31 

- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Rankų higienos diena“ 

paminėti 

Informavimas 

 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.05 
2020.

05.05 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

Informacinis straipsnis 

„Europos supratimo apie 

Informavimas 
 

Neringos 

1 2020.11 
2020.

11.18 

Neringos 

savivaldybės 
A. Eismontė A. Eismontė 



stiprinimas antibiotikus diena“ 

paminėti 

savivaldybės 

gyventojai 

informacinės 

prieigos 

 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

Pasaulinei imunizacijos 

savaitei paminėti 

Informavimas 

 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.04 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Pasaulinė AIDS diena“ 

paminėti 

Informavimas 

 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.12 
2020.

12.01 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita apie 

antimikrobinį atsparumą 
Mokymas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

10/1 
2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacijos apie 

vykdomas veiklas 

rengimas ir viešinimas 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

Atitinkama

i vykdomų 

veiklų 

skaičiui 

2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Gyventojų ţinių 

gerėjimo antimikrobinio 

atsparumo tema 

vertinimo atlikimas 

Informavimas Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

0/ 20 proc. 

pagerėjusi

os ţinios 

2020.01.-

2020.12 

- Neringos 

savivaldybė 

A. Eismontė A. Eismontė 

Keletą poveikio 

sričių 

apimančios 

sritys 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Informacinis straipsnis 

„Pasaulinė burnos 

sveikatos diena“ 

paminėti 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 
1 2020.03 

2020.

03.20 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė A. Eismontė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita „Burnos 

higiena“ 
Mokymas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

10/1 
2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

A. Eismontė Lektorius 

Bendruomenės 

sveikatos 

Įvadinė programos 

,,Širdies ritmu” paskaita 
Informavimas 40-65 m.  

amţiaus 

3/1 
2020.06-

2020.12 
- Neringos 

savivaldybės 

V. Mikutytė V. Mikutytė 



stiprinimas Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

PSPC A. Agintaitė, 

N. Petreikytė 

U.  

Dičmonaitė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita „Pagrindiniai 

širdies ir kraujagyslių 

ligų rizikos veiksniai ir 

jų įtaka sveikatai“ 

Informavimas 

40-65 m.  

amţiaus 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

5/1 2020.11 - 
Klaipėdos 

m. VSB 
V. Mikutytė Lektorius 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Bloknotas „Širdies ir 

kraujagyslių ligų ir 

cukrinio diabeto rizikos 

grupių asmenų sveikatos 

stiprinimo programa“ 

Informavimas 

40-65 m. 

amţiaus 

Neringos. 

savivaldybės 

gyventojai 

1/100 
2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

PSPC ir 

kitos 

informacinės 

prieigos 

V. Mikutytė V. Mikutytė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Lankstinukas „Širdies 

ritmu“ 
Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1/100 
2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

PSPC ir 

kitos 

informacinės 

prieigos 

V. Mikutytė V. Mikutytė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

 

Lankstinukas 

„Nemokamos 

prevencinės programos“ 

 

 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1/100 
2020.01-

2020.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

PSPC ir 

kitos 

informacinės 

prieigos 

V. Mikutytė V. Mikutytė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Paskaita „Valstybės 

finansuojamos 

prevencinės programos“ 

 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 5/1 
2020.08-

2020.12 
- 

Klaipėdos 

m. VSB 
V. Mikutytė V. Mikutytė 



Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsnis Pasaulinės 

kovos su vėţiu dienos 

paminėjimui 

Informavimas 

Neringos m. 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020-02 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

V. Mikutytė V. Mikutytė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsnis Pasaulinės 

astmos dienos 

paminėjimui 

Informavimas 

Neringos m. 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020-05 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

V. Mikutytė V. Mikutytė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsnis Pasaulinės 

širdies dienos 

paminėjimui 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.09 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

V. Mikutytė V. Mikutytė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsnis Pasaulinės 

cukrinio diabeto dienos 

paminėjimui 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1 2020.11 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

V. Mikutytė V. Mikutytė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Straipsnis Pasaulinės 

lėtinės obstrukcinės 

plaučių ligos dienos 

paminėjimui 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 
1 2020.11 - 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

V. Mikutytė V. Mikutytė 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Naujienlaiškis Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

10 

2020.02 -

2020.12 

 

- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

G. Baštunova G. Baštunova 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Skrajutė su Biuro 

rekvizitais 
Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

1/200 

2020.01 -

2020.12 

 

- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

prieigos 

G. Baštunova G. Baštunova 

Bendruomenės 

sveikatos 

stiprinimas 

Metinių veiklos ataskaitų 

susisteminimas, 

vertinimas ir analizė 

Informavimas 

Neringos 

savivaldybės 

gyventojai 

- 
2020.01 -

2020.12 
- 

Klaipėdos 

m. VSB 
G. Baštunova G. Baštunova 

Bendruomenės 

sveikatos 

Informacijos apie 

vykdomas veiklas 

Informavimas Neringos 

savivaldybės 

Atitinkama

i vykdomų 

veiklų 

2019.01.-

2019.12 
- 

Neringos 

savivaldybės 

informacinės 

G. Baštunova G. Baštunova 



stiprinimas rengimas ir viešinimas gyventojai skaičiui prieigos V. Mikutytė 

A. Agintaitė 

N. Petreikytė 

U.  

Dičmonaitė 

A. Eismontė 

Visuomenės sveikatos stebėsena ir projektai 

  Savivaldybės mokyklinio 

amţiaus vaikų 

gyvensenos tyrimo 

organizavimas ir 

vykdymas 

Informavimas Neringos sav. 

gyventojai 

1 2020.03.

01 -

2020.05.

31 

_ Klaipėdos 

m. VSB 

Laura 

Kubiliutė 

Vitalija 

Mikutytė, 

Laura 

Kubiliutė 

 

 

 

 

 

 

Neringos sav. 

gyventojų 

sveikatos 

stebėsena 

 

 

 

 

 

 

 

Gyventojų 

sveikatos 

stebėsena 

Demografinių rodiklių 

rinkimas, apdorojimas ir 

analizė 

Informavimas 
Neringos sav. 

gyventojai 
1 

2020.07.

01 – 

2020.08.

01 

 

– Klaipėdos 

m. VSB 

Laura 

Kubiliutė 

Laura 

Kubiliutė 

Socialinę aplinką bei 

sveikatos netolygumus ir 

socialinę atskirtį 

atspindinčių rodiklių 

rinkimas, apdorojimas ir 

analizė 

 

Informavimas 
Neringos sav. 

gyventojai 
1 

2020.08.

02 – 

2020.08.

31 

 

– 

Klaipėdos 

m. VSB 

Laura 

Kubiliutė 

Laura 

Kubiliutė 

Fizinę darbo ir 

gyvenamąją aplinką 

atspindinčių rodiklių 

rinkimas, apdorojimas ir 

analizė 

 

Informavimas 

Neringos sav. 

gyventojai ir  

fizinė aplinka 

1 

2020.09.

01 – 

2020.09.

30 

 

– 

Klaipėdos 

m. VSB 

Vitalija 

Mikutytė 

Vitalija 

Mikutytė 

Gyventojų gyvensenos ir 

jos kultūrą atspindinčių 

rodiklių rinkimas, 

apdorojimas ir analizė 

 

Informavimas 
Neringos sav. 

gyventojai 
1 

2020.10.

01 – 

2020.10.

30 

 

– 
Klaipėdos 

m. VSB 

Vitalija 

Mikutytė 

Vitalija 

Mikutytė 



 

 

Sveikatos prieţiūros 

kokybiškumą ir 

efektyvumą atspindinčių 

rodiklių rinkimas, 

apdorojimas ir analizė 

Informavimas 

Neringos sav. 

gyventojai, 

sveikatos 

prieţiūros 

įstaigos 

1 

2020.11.

01 – 

2020.11.

30 

– 
Klaipėdos 

m. VSB 

Vitalija 

Mikutytė 

Vitalija 

Mikutytė 

Savivaldybės pasirinktų 

prioritetinių sričių 

rodiklių rinkimas, 

apdorojimas ir analizė 

Informavimas 

Neringos sav. 

gyventojai/ 

sveikatos 

prieţiūros 

įstaigos/ fizinė 

aplinka 

1 

2020.12.

01 – 

2020.12.

30 

– 
Klaipėdos 

m. VSB 

Laura 

Kubiliutė 

Laura 

Kubiliutė, 

Vitalija 

Mikutytė 

Visuomenės sveikatos 

stebėsenos ataskaitos 

rengimas 

Informavimas 

Neringos sav. 

gyventojai, 

sveikatos 

prieţiūros 

įstaigos, fizinė 

aplinka 

0/1 

2020.12.

01 – 

2020.12.

30 

– 
Klaipėdos 

m. VSB 

Vitalija 

Mikutytė 

Vitalija 

Mikutytė 

Visuomenės sveikatos 

stebėsenos ataskaitos 

rezultatų viešinimas 

Informavimas 
Neringos sav. 

gyventojai 
0/1 

2020.12.

31 – 

2020.01 

– 
Klaipėdos 

m. VSB 

Laura 

Kubiliutė 

Laura 

Kubiliutė 

Visuomenės sveikatos 

stebėsenos rezultatų 

pristatymas BST 

 

Informavimas ir 

konsultavimas 
BST nariai ~15/1 

2020.12-

2021.01 
– 

Neringos 

sav. 

posėdţių 

salė 

Laura 

Kubiliutė 

Laura 

Kubiliutė 

 Mokinių ir vaikų 

sveikatos 

stebėsena 

Akcijos „Kiek sveria 

tavo kuprinė?“ duomenų 

surinkimas, apdorojimas 

ir analizė 

 

Informavimas 
Mokyklinio 

amţiaus vaikai 
0/1 

 

 

2020.10 

 

 

– 
Klaipėdos 

m. VSB 

Laura 

Kubiliutė 

Laura 

Kubiliutė 

 

VSB – Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras 

SMLPC – Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras 

ULAC – Uţkrečiamųjų ligų ir AIDS centras   

HI – Higienos institutas 

BST – Bendruomenės sveikatos taryba 

PSO – Pasaulio sveikatos organizacija 


